トレシー MK
拭取性能︓
吸⽔速度︓
保⽔量︓
⼨法安定︓
厚み︓0.56mm
参考価格︓325円／枚
シート   ロール
直径約2μmの超極細繊維を使⽤した⾼密度ニット
タイプ。拭取性能と吸収性を兼ね備えた究極の⼀
品。
トレシー MC
拭取性能︓
吸⽔速度︓
保⽔量︓
⼨法安定︓
厚み︓0.16mm
参考価格︓600円／枚
シート   ロール
直径約2μmの超極細繊維を使⽤した⾼密度織物
（平織）タイプ。緻密で薄いので、細かい部品等
のドライクリーニングに。
トレシー PK
拭取性能︓
吸⽔速度︓
保⽔量︓
⼨法安定︓
厚み︓0.6mm
参考価格︓250円／枚
シート   ロール
吸⽔性に優れたポリエステル／ナイロン分割型極
細繊維を使⽤した⾼密度ニットタイプ。ウェット
ワイプに好適。
トレシー PW
拭取性能︓
吸⽔速度︓
保⽔量︓
⼨法安定︓
厚み︓0.35mm
参考価格︓250円／枚
シート   ロール
吸⽔性に優れたポリエステル／ナイロン分割型極
細繊維を使⽤した⾼密度織物タイプ。⼨法安定性
に優れ、適度な保⽔性を併せ持っています。
MEワイパー
拭取性能︓
吸⽔速度︓
保⽔量︓
⼨法安定︓
厚み︓0.7mm
参考価格︓100円／枚
製品ラインアップ
トレシー ⼯業⽤には、拭取り性能、吸⽔・保⽔など性能差、クロスの厚みや⼨法安定性など物性の特徴のある品種を多様にラインアップしています。
お客様のご使⽤⽅法、⽬的に応じて、最適な製品をお選びください。ロールやシートなど、形状についても各種対応いたしますので、お気軽にご相談く
ださい。
品種⼀覧 仕様・出荷ロット表 性能表
®
® ®
® ®
ポリエステル１００％のニット（編み物）タイ
プ。レギュラー⻑繊維を使⽤しているため、コス
ト競争⼒に優れる。溶剤との併⽤を推奨。
※参考価格は23cm⼜は24cm⾓での参考上代（税別）です。具体的な販売価格については弊社販売代理店までお問合せ下さい。
※ロットは23cm⼜は24cm⾓のシート製品の弊社出荷ロットです。具体的な納⼊ロットについては弊社販売代理店までお問合せ下さい。
esco
テキスト ボックス
EA929CH-1
esco
テキスト ボックス
-2
esco
テキスト ボックス
-3
esco
テキスト ボックス
EA929CJ-1
esco
テキスト ボックス
EA929CH-6EA929CJ-6
esco
テキスト ボックス
EA929CH-11
esco
テキスト ボックス
EA929CH-16
esco
テキスト ボックス
-17